
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

 SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

COORDENADORIA DE CONTRATOS - CCTR/SES/MT

EXTRATO DO CONTRATO Nº 108/2022/SES/MT - CONCORRÊNCIA Nº. 001/2022/SES

CONTRATANTE: SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE/SES/MT, representada pela Secretária KELLUBY DE OLIVEIRA
SILVA.

CONTRATADA: CONSTRUTORA AUGUSTO VELLOSO S/A, representado por RICARDO MACHADO FERREIRA
VELLOSO

OBJETO: “CONSTRUÇÃO DO HOSPITAL REGIONAL DE TANGARÁ DA SERRA, LOCALIZADO NO MUNICÍPIO DE
TANGARÁ DA SERRA - MATO GROSSO”.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UO: 21601; Elemento: 44.90.51; Fonte: 134/100;

VIGÊNCIA: 780 (setecentos e oitenta) dias, com início na data de 13/06/2022 e encerramento em 01/08/2024.

VALOR DO CONTRATO: 107.943.457,70 (Cento e sete milhões, novecentos e quarenta e três mil, quatrocentos e
cinquenta e sete reais e setenta centavos

DATA DE ASSINATURA: 13/06/2022.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: ff75fdcc

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T17:17:12-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




